I N D E X.

Secunda iussio Principis quando expectanda lib. 1. 66	lib. 2.	364	Spirituale vinculum fortius, quam carnale. lib. 1.	245
Senes cur possint contrahere matrimonium. lib. 4.		92	Spiritualia gratis danda lib. 5. 17. & cur. 28	
Sententia exprimens causam, restringitur ad illam. lib. 2. 246. est lex particularis. 267. quæ lata contra generales non tenet. 264. qualiter exequenda. 266. præsumitur iusta. 271. lata à Principe, quam vim maiorem habeat. 276. quando tenentur, licet iniusta. 278. lata contra vsum, quando noceat aliter. 280. confirmata, per quem exequatur. 312. lata à non suo iudice est nulla. 321. quando ferenda. lib. 4. 108. accipitur pro veritate. l. 5.		3	Spolia de quibus bonis Ecclesiasticis fiunt. lib. 1.	204. 462. 464
Sepultura Ecclesiastica priuatur notorie moriens in peccato mortali impenitens. lib. 5.		319	Spoliatus quando non restituatur. l. 2.	86
Sermo qualiter debeat esse subiectus rei. lib. 5.		332	Sponsalia quid sint. lib. 4.	78
Seruire Prælato sub spe, quando non fit simonia. lib. 5.		28. 30	Spontaneum quid sit. lib. 4.	5
Seueritati quando detrahendum. lib. 3. 252			Spurij, nothi, manzeris, & naturalis, differentia. lib. 1.	260
Seruitia assignatur culpe. lib. 1.		440	Statuo, verbum, quid significet. lib. 5.	338
Si de quo minus, & de quo magis. l. 1. 170			Statuti vires. lib. 1.	22
Simonia quid sit, & eius grauitas. lib. 5. 25. 30. pro receptione puellæ in monasterium, vel monachi quando non committatur. 25. 40. 31. 42. 48. cur fiat in venditione spiritualium. 26. quando in collatione beneficij 27. 39. vel eius possessione. 44. 45. à iure diuino damnata. 29. 48. pro Ecclesiastico ministerio. 32. eius pena. 33. 39. quis dispenset. 35. quando liceat ius redimere. 35. vel remittere. 40. quando pro labore in spirituali 35. 43. qui testes. 36. in ea amor lucri consideratur. 38. Ecclesiæ fit iniuria		41	Statutum secundum ius commune, quid operetur. lib. 5.	339
Singularum de vniuersitate quando consensus requiratur. lib. 1.		481	Subdelegans quando remaneat iudex. lib. 1.	366
Societas iniqua, vbi vnus damnus, & alter lucrum habet. l. 5.		383	Subdelegatus quando censetur esse à primo delegante. lib. 1.	406
Solemnitas iuris positivi an requiratur in foro conscientie. lib. 1.		544	Subdiaconatus hodie est ordo sacer. lib. 1.	300
Solemnitates iuris quando possint remitti. lib. 1. 359. quando probandæ. lib. 1. 243. quando per æquipollens. lib. 4.		16	Subditorum quando interfit non mutare dominum. lib. 1.	482
Solutio cui facienda lib. 2.		224	Subditus non potest ledere ius Superioris. lib. 1.	558
Solutio, & ligatio ex eodem genere. lib. 1.		84	Subrogatus sapit naturam subrogantis. lib. 1.	69
Specialiter non concedenda, quæ sint. lib. 5.		385	Summarie procedere in causis, quid sit. lib. 5.	343
Species qualiter fit in genere. lib. 5.		264	Superiori quando non parendum. l. 1. 285. supplet negligentiam inferioris. l. 5. 51	
			Suspectus iudex potest referari. lib. 1. 366. quis cognoscat. 391. lib. 2.	24
			Suspensio interdicit officium. lib. 1. 114. incurritur per peccatum mortale. lib. 3. 19. 22	
			Suspensio non suspenditur per appellationem sequentem. lib. 5.	319
			Suspensus quis est quo ad se per peccatum mortale. lib. 1. 285. l. 3.	425
			Suspicio in quo fundetur. l. 2. 302. cur non causet appellationem. 314. qualiter proponenda 326. à quo cognoscenda. 328	
			T	
			Tacere est medium inter affirmare, & negare. lib. 5.	368
			Taciturnitas quando pro consensu. lib. 2.	205
			Taxatio mercedis facienda, vt nemini fit præiudicialis. lib. 5.	327
			Temporis diuturnitas qualiter aggrauat delictum. lib. 4. 54. quando inducat obligationem, vel tollat. lib. 5.	358
			Temporis futuri tractus non spectat ad Iudi-